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Riv väggen innan du köper huset

Får soffan plats vid fönstret i vardagsrummet eller behöver väggen flyttas?
Kan vi ha en middagsbjudning för hela tjocka släkten i köket? Som första
mäklarfirma erbjuder Svensk Fastighetsförmedling bostadsspekulanter
möjligheten att provrenovera den tänkta drömbostaden på Internet. Svensk
Fastighetsförmedling och Diakrit har sedan tidigare lanserat ProvBo, en tjänst
som gör att man på Internet kan provmöblera den bostad man är intresserad
av att köpa. Nu tar man möjligheterna ett steg vidare genom att även erbjuda
provrenovering innan inflyttning. – Med ProvBo kan köparna få svar på sina
frågor och funderingar som rör bostadens planlösning redan innan man
flyttar in. Förutom att man kan bilda sig en uppfattning om bostaden passar
sina önskemål och typ av möbler, så kan man nu även planera framtida
planlösningar, säger Niclas Strahner, chef, extern kommunikation på Svensk
Fastighetsförmedling. Med ProvBo kan man, utifrån bostadens ritningar,
provrenovera bostaden virtuellt på Internet utefter en rad tänkbara önskemål
och behov. Det är möjligt att ta bort och flytta hela väggar, använda
måttlinjal för exakta mått samt spara och skicka vidare ritningen till bekanta
eller hantverkare. Det finns även en rad olika möbler som kan användas för
att testa den nya planlösningen. Provrenovera drömbostaden Nu kan man
prova hur tjänsten fungerar genom att besöka www.provbo.se/sfdemo och
provmöblera en demolägenhet. Tjänsten ProvBo kommer att erbjuds av
mäklarna till bostadssäljarna. Förutom renoveringsfunktionen kan man även
möblera bostaden genom att välja möbelkategori och dra ut valfria möbler
till planritningen för att se hur möblerna passar i bostaden. Möblerna är
roterbara och finns i olika storlekar för att motsvara de möbler man själv har.
För ytterligare information och kommentarer kontakta: Niclas Strahner, chef,
extern kommunikation E-post: niclas.strahner@svenskfast.se Telefon: 08-545
850 28/0702 98 38 01 Om Svensk Fastighetsförmedling Svensk
Fastighetsförmedling ska vara det självklara valet för människors
boendefrågor i alla livssituationer. Kedjan består av fristående, samverkande
experter på det lokala boendet och finns representerad runt om i landet
genom cirka 200 bobutiker – från Kiruna i norr till Trelleborg i söder. Varje år
förmedlar Svensk Fastighetsförmedling mer än 26 000 villor, fritidshus och
bostadsrätter till ett värde av närmare 30 miljarder kronor. Läs mer på
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